БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ПЕТРОПАВЛОВКА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ  ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АСКИНСКИЙ РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    17 октябрь 2017 йыл                                № 34                            17 октября 2017 года

             Об утверждении Проекта организации дорожного движения на автомобильные дороги сельского поселения Петропавловский сельсовет
  На основании ст.ст. 21,22 ФЗ от 10.12.1995 года № 196-ФЗ « О безопасности дорожного движения», ст.14 ФЗ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый проект организации дорожного движения на автомобильные дороги сельского поселения Петропавловский сельсовет МР Аскинский район Республики Башкортостан.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте сельского поселения.

                            Глава Администрации                                     Глава сельского поселения                                                                    А.К.Кадимов